[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09.12.2016                                                                                                                  № 45
	Об установлении на 2017 год минимальной ставки арендной платы за использование муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Гороховец

Рассмотрев представление главы администрации Гороховецкого района, в соответствии с Уставом муниципального образования город Гороховец Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области
р е ш и л:

1.Установить на 2017 год минимальную ставку арендной платы за использование муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Гороховец, в размере 1270 (одна тысяча двести семьдесят) рублей за 1 квадратный метр в год, без учета НДС.

2. Решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».

	Глава муниципального образования

город Гороховец
	                                          Е.Г.Романова